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Załącznik do Uchwały 

Nr XXXII/445/13 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
 
 

OBWIESZCZENIE  
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU  

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr V/33/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 
grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących 

nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej  

Na podstawie art. 16 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, Nr 232 poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
Obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr V/33/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie 
Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: Uchwałą 
Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku  

 
 

Zdzisław Sołowin 
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Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Słupsku   

z dnia 30 stycznia 2013 r.  

 

Uchwała Nr V/33/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku  
Rada Miejska w Słupsku  

uchwala co następuje: 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje 
na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,   Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r.         Nr 95, poz. 613 ze zm.)  

Rada Miejska w Słupsku  
uchwala co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle położone na terenie 
Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, które są zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie 
Strefy za zgodą zarządzającego Strefą.  

§ 2. Zwolnienie od podatku, o którym mowa w § 1 stanowi pomoc regionalną na nowe inwestycje, której 
udzielanie następuje z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, w szczególności Rozporządzenia Komisji 
(WE) nr 1628/2006 z dnia 24 października 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu w odniesieniu do 
regionalnej pomocy inwestycyjnej (Dz. U. UE L 302 z 01.11.2006 r. str. 29-40) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 października 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz.U. Nr 190 poz. 
1402).  

§ 3. 1. Zwolnienie od podatku przysługuje, jeżeli:  

1) przedsiębiorca dokona na terenie Gminy Miejskiej Słupsk nowej inwestycji w rozumieniu § 4 ust. 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 października 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej 
(Dz. U. Nr 190 poz. 1402),  

2) udział własny przedsiębiorcy nie pochodzący ze wsparcia ze środków publicznych w nakładach związanych 
z inwestycją wynosi co najmniej 25% całkowitych kosztów kwalifikowanych1) ,  

3) inwestycja zostanie utrzymana przez okres co najmniej 5 lat od dnia jej ukończenia,  

4) w przypadku inwestycji w wartości niematerialne i prawne, wartości te ponadto będą:  

a) wykorzystywane wyłącznie w zakładzie otrzymującym pomoc regionalną,  

b) nabyte od osoby trzeciej na warunkach rynkowych,  

c) ujęte w aktywach przedsiębiorstwa i pozostaną w zakładzie otrzymującym pomoc regionalną przez okres co 
najmniej 5 lat lub 3 lat w przypadku małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu załącznika I do 
rozporządzenia Komisji (WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 
Traktatu WE w odniesieniu do pomocy państwa dla małych i średnich przedsiębiorstw w brzmieniu  

                                                      
1) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
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nadanym rozporządzeniem Komisji (WE) nr 364/2004 z dnia 25 lutego 2004 r. (Dz. U. UE L 63 
z 28.02.2004,     str. 22)2) ,  

d) podlegać amortyzacji zgodnie z odrębnymi przepisami.  

5) w przypadku tworzenia nowych miejsc pracy:  

a) miejsca pracy zostaną utworzone bezpośrednio w wyniku realizacji inwestycji,  

b) utworzenie miejsc pracy nastąpi w ciągu 3 lat od zakończenia inwestycji,  

c) utworzone miejsca pracy zostaną utrzymane przez co najmniej 5 lat od dnia ich utworzenia3) .  

2.   Zwolnienie z tytułu kosztów nowej inwestycji przysługuje przedsiębiorcy począwszy od miesiąca, 
w którym poniósł on wydatki inwestycyjne w okresie od dnia uzyskania zgody zarządzającego Strefą do 
wyczerpania dopuszczalnej pomocy regionalnej. Za wydatki kwalifikujące się do objęcia pomocą uznaje się koszty 
związane z realizacją inwestycji, pomniejszone o naliczony podatek od towarów i usług oraz o podatek akcyzowy, 
jeżeli możliwość odliczenia tych podatków wynika z odrębnych przepisów, poniesione na terenie Strefy w trakcie 
obowiązywania zezwolenia, na:  

1) zakup gruntów lub prawa ich wieczystego użytkowania,  

2) zakup albo wytworzenie we własnym zakresie środków trwałych pod warunkiem zaliczenia ich zgodnie 
z odrębnymi przepisami - do składników majątku podatnika,  

3) rozbudowę lub modernizację istniejących środków trwałych,  

4) zakup wartości niematerialnych i prawnych związanych z transferem technologii poprzez nabycie praw 
patentowych, licencji, know-how lub nieopatentowanej wiedzy technicznej, z zastrzeżeniem ust. 7 pkt 1 i ust. 
84) .  

3. Zwolnienie z tytułu tworzenia nowych miejsc pracy przesyłuje począwszy od miesiąca, w którym 
przedsiębiorca rozpoczął ponoszenie kosztów pracy do wyczerpania dopuszczalnej pomocy regionalnej. Tworzenie 
miejsc pracy oznacza wzrost netto liczby pracowników bezpośrednio zatrudnionych w danym zakładzie 
w stosunku do średniej z poprzednich 12 miesięcy po uwzględnieniu miejsc pracy utraconych w zakładzie w tym 
okresie. Pułap określony w ust. 4 stosuje się w odniesieniu do intensywności pomocy obliczonej jako procent 
kosztów płac brutto wraz z obowiązkowymi składkami na ubezpieczenia społeczne przez okres dwóch lat 
odnoszących się do zatrudnienia utworzonego pod warunkami określonymi w § 35) .  

4. Maksymalna intensywność pomocy nie może przekroczyć pułapów określonych w § 3, 5 i 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 października 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz. U. Nr 190 poz. 
1402). W sektorze transportu do wydatków kwalifikujących się do objęcia pomocą nie zalicza się wydatków na 
zakup środków transportu6) .  

5. Pomoc udzielana na podstawie uchwały podlega sumowaniu z inną pomocą udzielaną na realizację tego 
samego projektu inwestycyjnego lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z realizacją tego projektu 
inwestycyjnego i nie może przekroczyć maksymalnej intensywności pomocy.  

                                                      
2) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

3) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

4) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

5) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

6) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
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6. W przypadku, gdy pomoc regionalna na wspieranie inwestycji będzie udzielana wraz z pomocą na tworzenie 
nowych miejsc pracy, łącznie intensywność tych pomocy nie może przekroczyć maksymalnej intensywności 
pomocy określonej w rozporządzeniu, o którym mowa w ust. 4; dopuszczalną wielkość pomocy określa się 
wówczas jako iloczyn maksymalnej intensywności pomocy oraz wyższej kwoty kosztów kwalifikujących się             
do objęcia pomocą.  

7. W przypadku pomocy dla przedsiębiorstw innych niż mali i średni7) :  

1) wydatki na inwestycje niematerialne i prawne kwalifikuj ące się do objęcia pomocą nie mogą przekroczyć 50% 
całkowitych kwalifikowanych wydatków inwestycyjnych,  

2) nabywane aktywa powinny być nowo wytworzone8) .  

8. Koszty związane z zakupem aktywów objętych leasingiem finansowym, innych niż grunty, budynki 
i budowle, uwzględnia się jedynie w przypadku, gdy leasing obejmuje zobowiązanie do nabycia aktywów z chwilą 
upływu okresu leasingowego. W odniesieniu do najmu albo dzierżawy gruntów, budynków i budowli, najem albo 
dzierżawa musi trwać przez okres co najmniej 5 lat od przewidywanego terminu zakończenia projektu 
inwestycyjnego lub 3 lat w przypadku małych i średnich przedsiębiorstw9) .  

9. W przypadku nabycia przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 2 lit. c) ii) Rozporządzenia Komisji (WE) nr 
1628/2006 z dnia 24 października 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu w odniesieniu do regionalnej 
pomocy inwestycyjnej:  

1) ceny zakupu tych składników przedsiębiorstwa, w stosunku do których udzielono już pomocy publicznej, nie 
zalicza się do wydatków kwalifikujących się do objęcia pomocą,  

2) transakcja powinna odbyć się zgodnie z warunkami rynkowymi10) .  

10. Maksymalną wartość regionalnej pomocy inwestycyjnej udzielanej na realizację dużego projektu 
inwestycyjnego ustala się zgodnie z wzorem określonym w § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
października 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz. U. Nr 190 poz. 1402).  

11. Wsparcie finansowe planowane dla nowych inwestycji wymaga indywidualnej notyfikacji w Komisji 
Europejskiej w przypadku, gdy jego łączna wysokość przekracza kwotę maksymalnego wsparcia finansowego, 
jakie można udzielić inwestycji o kosztach kwalifikujących się do objęcia pomocą stanowiących równowartość 100 
mln euro.  

§ 4. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o zwolnienie, o którym mowa w § 1, jest zobowiązany przed 
rozpoczęciem prac nad realizacją inwestycji złożyć wniosek o udzielenie zwolnienia na druku, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Przedsiębiorca ubiegający się o zwolnienie jest zobowiązany przedłożyć:  

1) informacje dotyczące przedmiotu opodatkowania,  

2) oświadczenie o wartości całkowitej inwestycji oraz o udziale własnym w nakładach związanych z inwestycją, 
kwalifikującym się do objęcia pomocą na podstawie uchwały, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały,  

3) informacje dotyczące wielkości pomocy uzyskanej przez przedsiębiorcę w różnych formach i z różnych źródeł 
na realizację tego samego projektu inwestycyjnego lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z realizacją 
tego projektu inwestycyjnego11) ,  

                                                      
7) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

8) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

9) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

10) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
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4) dokumenty potwierdzające poniesienie wydatków kwalifikujących się do objęcia pomocą.  

3. Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia zobowiązany jest do przedkładania w okresie korzystania ze 
zwolnienia w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego informacji określonych w ust. 2 pkt 3 i 4.  

4. Spełnienie warunków do zwolnienia z podatku stanowi podstawę:  

1) dla podatników składających deklarację na podatek od nieruchomości – do uwzględnienia zwolnienia 
w składanych deklaracjach,  

2) dla podatników, których zobowiązanie podatkowe ustalane jest w drodze decyzji podatkowej – do 
uwzględnienia zwolnienia w informacjach o nieruchomościach i obiektach budowlanych.  

§ 5. 1. W razie przekroczenia w ciągu roku podatkowego udzielonej pomocy ponad dopuszczalną 
intensywność, przedsiębiorca zobowiązany jest do zwrotu kwoty stanowiącej nadwyżkę pomocy ponad 
dopuszczalną intensywność w ciągu 30 dni od dnia, w którym upłynął termin złożenia przez przedsiębiorcę 
rocznego rozliczenia z udzielonej pomocy publicznej.  

2. Przedsiębiorca, który utracił prawo do zwolnienia od podatku, zobowiązany jest do jego zapłaty w terminie 
14 dni wraz z należnymi odsetkami za zwłokę od zaległych zobowiązań podatkowych.  

3. Przedsiębiorca, który przedstawił organowi podatkowemu nieprawdziwe dane stanowiące podstawę 
zwolnienia od podatku, traci prawo do zwolnienia za cały okres jego obowiązywania.  

§ 6. 1. Uchwała nie przewiduje udzielania pomocy na inwestycje odtworzeniowe oraz w zakresie działalności 
określonym w art. 1 ust. 2 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1628/2006 z dnia  24 października 2006 r. w sprawie 
stosowania art. 87 i 88 Traktatu w odniesieniu do regionalnej pomocy inwestycyjnej12) .  

2. Uchwała nie przewiduje udzielania pomocy określonej w § 1 ust. 3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 
1628/2006 z dnia 24 października 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu w odniesieniu do regionalnej 
pomocy inwestycyjnej.  

3. Uchwała nie przewiduje udzielania pomocy w celu ratowania i restrukturyzacji przedsiębiorstw znajdujących 
się w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa z dnia 30 stycznia 
2006 r. w sprawie pomocy na ratowanie i pomocy na restrukturyzację przedsiębiorców (Dz. U. Nr 34 poz. 239).  

§ 7. Uprawnienia do zwolnień podatkowych nabyte przez podatnika na podstawie Uchwały nr IV/34/02 z dnia 
16   grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości zachowują moc obowiązującą.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku  

 
 

Zdzisław Sołowin 

 

                                                                                                                                                                                          
11) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

12) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
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                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/33/06  

   Rady Miejskiej w Słupsku  
z dnia 20 grudnia 2006 r.  

.....................................................................  

 (imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)  

.....................................................................  

 (adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy)  

               Urząd Miejski w Słupsku  
      Plac Zwycięstwa 3  

76-200 Słupsk  

 
WNIOSEK O UDZIELENIE ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERU CHOMO ŚCI   

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 ust. 1 Uchwały w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej,  

świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, wynikającej z art. 233 Ustawy z dn. 
6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U. Nr 88, poz. 533 ze zm.):  

oświadczam, że planuję rozpocząć prace nad nową inwestycją na nieruchomości położonej w Słupsku 
w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej przy ul. ................................. .  

Wnioskuję o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości w rozumieniu w/w Uchwały.  

Wielkość podmiotu w rozumieniu załącznika I do rozporządzenia 
Komisji (WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie 
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy 
państwa dla małych i średnich przedsiębiorstw w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Komisji (WE) nr 364/2004 z dnia 25 lutego 2004 r. 
(Dz. U. UE L 63 z 28.02.2004, str. 22):  
  mikroprzedsiębiorca  
  przedsiębiorca mały   
  przedsiębiorca średni  
  inny przedsiębiorca  

Klasa działalności - zgodnie 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 
20 stycznia 2004 r. w sprawie Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (Dz.U. Nr 33, 
poz. 289 i Nr 165, poz. 1727):  
 
 
 
 

Oświadczam, że jestem / nie jestem * przedsiębiorcą znajdującym się w trudnej sytuacji ekonomicznej 
w rozumieniu pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania 
i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. U. UE C 244 z 01.10.2004).  
Uzasadnienie:  
* - niepotrzebne skreślić  
(wypełnia tylko mały przedsiębiorca, który rozpoczął działalność mniej niż 5 lat przed datą złożenia wniosku)  
Oświadczam, że jestem / nie jestem * przedsiębiorcą niezależnym w rozumieniu art. 3 załącznika I do rozporządzenia Komisji 
(WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy 
państwa dla małych i średnich przedsiębiorstw w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Komisji (WE) nr 364/2004 z dnia 25 
lutego 2004 r. (Dz. U. UE L 63 z 28.02.2004, str. 22)1) .  
* - niepotrzebne skreślić  

.........................................       .........................................  

 data         podpis osoby upoważnionej  

W załączeniu:  

Odpis z rejestru przedsiębiorców.  

                                                      
1) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta 
Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 
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                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/33/06  

           Rady Miejskiej w Słupsku  
             z dnia 20 grudnia 2006 r.  

.....................................................................  

 (imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)  

.....................................................................  

 (adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy)  

Urząd Miejski w Słupsku  

Plac Zwycięstwa 3  

76-200 Słupsk  

OŚWIADCZENIE   

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 4 ust. 2 pkt 2 Uchwały w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej,  

świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, wynikającej z art. 233 Ustawy z dn. 
6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U. Nr 88, poz. 533 ze zm.),  

w nawiązaniu do wniosku o udzielenie zwolnienia od podatku od nieruchomości złożonego w dniu 
........................, oświadczam, że:  

 1 wartość nowej inwestycji wynosi łącznie .................................... zł. Udział własny w tej inwestycji 
nieobjęty pomocą publiczną wynosi ............................ zł i stanowi ...............% wartości inwestycji.  

  2 przewidywane dwuletnie koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników będą wynosiły łącznie 
..................................... zł. Średnia liczba miejsc pracy w przedsiębiorstwie w przeliczeniu na pełne etaty 
z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku wynosiła ....................... etatów. 
W wyniku przeprowadzenia nowej inwestycji utworzę ................. nowych miejsc pracy. Udział własny 
w tej inwestycji nie pochodzący ze wsparcia ze środków publicznych1) wynosi ............................ zł i stanowi 
...............% wartości inwestycji.  

.........................................       .........................................  

 data         podpis przedsiębiorcy  

lub osoby upoważnionej  
1 – wypełnić w przypadku pomocy z tytułu nowej inwestycji.  
2 – wypełnić w przypadku pomocy z tytułu tworzenia nowych miejsc pracy.  

                                                      
1) zmieniony uchwałą Nr VII/68/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/33/06 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Słupska w Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 


